- 19 IUVENALIS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ HIEROSOLYMOREVM $\overline{\text{D}}$: Et ego isdem consentio quæ decreuit Anatolius || deo amicissimus || Constantinopolitanus episcopus.
- 20 THALASSIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ CAESAREAE CAPPADOCIAE $\overline{\text{D}}$: Et ego decerno his similia quæ patres sanctissimi de || deo amicissimo || episcopo Theodoreto || formauerunt ||.
- 21 EVSEBIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ ANCYRAE $\overline{\text{D}}$: His quæ formata sunt a || sanctissimis || patribus 5 nostris et archiepiscopis, consona definitio de reuerentissimo episcopo Theodoreto.
- 22 CONSTANTINVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ BOSTRORVM ARABIAE $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio his quæ de sanctissimo episcopo Theodoreto recte et iuste decreta sunt.
- 23 OMNES $\overline{\text{REVV}}$ $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Hoc iustum iudicium. hæc iusta sententia. hoc Christi iudicium. his et nos consentimus. hæc omnes dicimus. 10
- 24 GLORIOSISSIMI IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Secundum decretum sancti concilii Theodoretus sanctissimus episcopus ecclesiam ciuitatis Cyri recipiet. relegi relegimus.
- 25 $\overline{\text{REVV}}$ $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Anathematizet et Sophronius.
- 26 SOPHRONIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ CONSTANTINAE $\overline{\text{D}}$: Anathema Nestorio et Eutychi et omnibus qui orthodoxe non sapiunt. 15
- 27 $\overline{\text{REVV}}$ $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Et Iohannes modo anathematizet.
- 28 IOHANNES $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ GERMANICIAE $\overline{\text{D}}$: Anathema Nestorio et Eutychi et omnibus || prava || sapientibus.
- 29 $\overline{\text{REVV}}$ $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Amphilochius Eutychen modo anathematizet.
- 30 AMPHILOCHIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ SIDAE $\overline{\text{D}}$: Anathema maledicto Eutychi et qui ea quæ eius 20 sunt, sapiunt.
- 31 GLORIOSISSIMI IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Curata || per omnia || sancta synodo, tempus est omnes seruare concordiam. legi legimus legit

EXPLICIT ACTIO OCTAVA INCIPIT ACTIO NONA

- 1 Consulatu domni || nostri || Marciani $\overline{\text{pp}}$ $\overline{\text{aug}}$ || vii || kl. Noū in Calchedona || 25 secundum iussionem diuinissimi et piissimi nostri domini || conuenientibus in || sanctissima || ecclesia sanctæ martyris Euphimiæ gloriosissimis proceribus et sancta et uni-

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U